Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 30.01.2024 № 102

г. Пестово

О внесении изменения

в муниципальную программу

«Развитие, содержание

и благоустройство террито-

рии, подведомственной Охон-

скому территориальному

отделу Пестовского муници-

пального округа,

на 2024 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-

новлением Администрации Пестовского муниципального района от 23.10.2023

№ 1407 «Об утверждении перечня муниципальных программ Пестовского му-

ниципального округа», в целях обеспечения деятельности Охонского террито-

риального отдела Администрации Пестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в муниципальную программу «Развитие,

содержание и благоустройство территории, подведомственной Охонскому тер-

риториальному отделу Пестовского муниципального округа, на 2024 – 2026 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Пестовского муници-

пального района от 13.12.2023 № 1696:

наименование мероприятия 1.1 подпрограммы «Содействие развитию

инициатив гражданского общества на территории, подведомственной Охон-

скому территориальному отделу Пестовского муниципального округа» изло-

жить в следующей редакции:

«1.1. Реализация проектов местных инициатив граждан, в соответствии

с протоколом собрания инициативной группы ТОС «ПЕТРОВИЧ»

от 19.01.2024 № 1 «Уничтожение борщевика Сосновского химическим спосо-

бом».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа        Е.А. Поварова